2025 年８月 21 日

株主各位

会社名   ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社

代表者名  代表取締役 社長         児島 研介

        （東証スタンダード コード：9610）

問合せ先 執行役員グローバルコーポレート本部 本部長

渡壁 淳司

電話番号   03-6381-0234

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 44回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、
謹んでお詫び申しあげますとともに下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（下線部は訂正箇所を示します）

７ページ

第２号議案 第三者割当による新株式の発行及び第３回新株予約権の発行の件

    １．提案の理由
修正箇所 修正前 修正後

本文 第２段落 １行目 [2,635,000]株 [2,720,000]株

本文 第２段落 ２行目 [3,675,000]株 [3,760,000]株

本文 第２段落 ３行目 [36,750]個 [37,600]個

本文 第２段落 ４行目 [45.94]％ [46.98]％

以上